（一　般） 受付印

申立年月日  平成　　　　年　　　　　月　　　　　日

（〒○○○－○○○○）
住所（所在地）

氏名（会社名）

（〒　　　　－　　　　　　）

住所

氏名

（〒　　　　　－　　　　　　）

住所（所在地）

氏名（会社名）

申立ての理由

弁護士会記入欄 事件番号：平成　　　　年（か）第　　　　　号

あっせん人：

相　手　方

申立ての趣旨

　　　　　　　高岡市○○町１丁目○○番○○号

　　　　　　　富山市○○町１丁目○○番地○○

上記のとおりあっせんを求めます。

（ＴＥＬ　０７６－○○○－○○○○）（ＦＡＸ　０７６－○○○○－　　　　　）

（ＴＥＬ　　　　　－　　　　　－　　　　　）（ＦＡＸ　　　　　－　　　　　－　　　　　）

申立代理人

（ＴＥＬ　０７６６－○○－○○○○）（ＦＡＸ　　　　　－　　　　　－　　　　　）

 相手方は、申立人に対し、７１，０００円を支払え

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

株式会社○○○○　　　代表取締役　高　岡　次　郎

＜送達場所＞
　□上記申立人住所地，□下記住所地，□下記代理人住所地

　　送達場所住所：〒　  　－

後記記載のとおり

あ っ せ ん 申 立 書

富山県弁護士会紛争解決センター　御中

　富　　山　　　一　　　　郎　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

申　立　人

○○○　 ○○○○

○○　　　○○　　○○

１．申立人と相手方の関係等

申立人は、平成○○年○○月○○日から相手方において事務職員（正社員）として働いて

います。

２．理由の詳細（申立てに経緯・請求の根拠等）

　□　詳細は別紙のとおり

　■　下記のとおり

①申立人の労働時間（■雇用契約上、□就業規則上）は、次のとおりです。

　　・就業時間：午前８時３０分から午後５時３０分（休憩１時間）

　　・１日あたりの所定労働時間：８時間

　　・休暇：週１回（日曜日）

　　・１ヶ月平均の所定労働時間：１７６時間

②給与は、次のとおりです。

　・基本給：１８万円（月額）

　・職能手当：２万円（月額）

　・１時間あたりの時間給：１１３６円

　・支払日（締め日）：毎月末日（締め日：当月２０日）

③申立人が行った時間外労働（残業）

　　・期間：平成○○年○○月○○日から平成○○年○○月○○日まで

　　・時間外労働時間数：５０時間

④支払を求める時間外手当

　　７１，０００円

　　　　（計算式：１１３６円×５０時間×１．２５）

・雇用契約書

・タイムカードの写し

申 立 て の 理 由

　　添付書類（写しを提出してください）